

Nielsen og co. Holding IVS

Skolebakken 11

7950 Erslev

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. april 2018

Anja Nielsen

CVR-NR 36 53 49 66

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Nielsen og Co. Holding IVS
Skolebakken 11
7950 Erslev

CVR-nr. 36 53 49 66
Stiftet 30.01.2015
Hjemsted: Morsø kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Anja Klausen Nielsen

Rådgivning LandboThy
Silstrupparken 2
7700 Thisted

Pengeinstitut Jyske Bank
Algade 2
7900 Nykøbing

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab blandt andet for selskaber der udvikler og sælger EDBsoftware og udøver finansielle virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 91.424, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 217.890. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Driftsresultat		-392	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.816	158.370
Finansielle omkostninger		0	-99
Resultat før skat		91.424	158.271
		0	0
Årets resultat		91.424	158.271

FORSLAG TIL RESULTAT DISPONERING

Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.816	8.369
Overført til næste år		-16.192	46.502
		91.424	158.271

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.864	34.048
Finansielle anlægsaktiver		35.864	34.048
Anlægsaktiver		35.864	34.048
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttet virksomhed		90.000	150.000
Tilgodehavender		90.000	150.000
Likvide beholdninger		92.026	45.818
Omsætningsaktiver		182.026	195.818
Aktiver		217.890	229.866

	Note	2017 kr.	2016 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Øvrige lovpligtige reserver		49.000	49.000
Overført resultat		37.226	53.418
Udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning		24.864	23.048
Egenkapital	1	217.890	229.866
Anden gæld		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		0	0
Gældsforpligtelser		0	0
Passiver		217.890	229.866

NOTER

Note 1 - Egenkapital

	Anparts- kapital	Øvrige reserver	Reserve for netto opskriv.	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital primo	1.000	49.000	23.048	53.418	103.400	229.866
Udbetalt i året					-103.400	
Forslag til årets resultat fordeling			1.816	-16.192	105.800	91.424
Egenkapital ultimo	1.000	49.000	24.864	37.226	105.800	321.290

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anja Klausen Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-603080087576

IP: 62.44.135.104

2018-04-06 12:37:12Z

NEM ID 

Anja Klausen Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-603080087576

IP: 62.44.135.104

2018-04-06 12:38:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3XIBB-MQMMWC-EKSXG-GVMQ1-0D4VZ-25E3B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>